Assim,	lastreado	no	mencionado	opinativo	jurídico	e	diante	da	informação	de	disponibilidade	orçamentária	para	o
atendimento	 da	 despesa,	 AUTORIZO	 a	 contratação	 da	 AOVS	 SISTEMAS	 DE	 INFORMÁTICA	 S.A,	 CNPJ
05.555.382/0001-33,	pelo	valor	total	de	R$	22.763,00	(vinte	e	dois	mil	setecentos	e	sessenta	e	três	reais),	com	fulcro
no	art.	74,	caput,	da	Lei	n.º	14.133/2021.

6.				Encaminhem-se	os	autos,	simultaneamente,	à:

a)	SOF	para	emissão	de	nota	de	empenho.
b)	SGP/COEDE/EFAS,	para	envio	da	nota	de	empenho	à	Contratada,	juntando-se	a	respectiva	comprovação